Регистрация участников - с 14 час.00мин. до 14час.50мин.
Материалы для ознакомления предоставляются за 10 дней до собрания 

по адресу: г.Алматы, ул.Казыбек би, 65. Офис 306. Тел.267-04-03

304. ТОО «Довеку», БИН 081040008567 сообщает об уменьшении уставного капитала 
до 569 674 705 (Пятьсот шестьдесят девять миллионов шестьсот семьдесят четыре тысячи 
семьсот пять) тенге. Претензии принимаются в течение одного месяца со дня опубликова-
ния объявления по адресу: г. Актобе, ул. В.Ф. Зинченко, зд.4, индекс 030000.

305. ТОО «Vestido Trade Almaty» БИН 140840022037 сообщает об уменьшении устав-
ного капитала до 21 350 000 (двадцать один миллион триста пятьдесят тысяч) тенге. Пре-
тензии принимаются в течение одного месяца со дня опубликования объявления по адре-
су: г.Алматы, ул.Валиханова, 170.